Stanisławów 12 81 107 9 12 7 228 7 61 732 335.4947 306.0771 3.8895 3.4251 377.6496 119.8 5.176
-3 +3 -2 -1 - +2 -1 +2 +2 -242 -21.1809 -15.2227 +0.3405 -0.6398 +22.1030 -1.8 -251
Razem w całej Polsce 112 449 1756 113 78 47 2555 40 794 7206 6058.1808 5679.6414 22.2817 299.4812 1391.7746 839.9 36.269
I–VI 1928 r. -6 +11 +14 -10 +2 -3 +8 +8 -15 -751 -206.0978 163.7475 +7.7731 -72.7810 +56.7765 -4.6 -1430
- - - - - - - - - 4586 36450.9157 4435.9709 155.2738 2059.9081 - - 200.190
- - - - - - - - - -2976 +1088.0285 +1215.0306 -299.3286 +92.9329 - - -16.852

Wykaz poszczególnych kopalń – Mines de Pétrole.

aktual. m. Prof. Rury-Tubes Stan szybu État du puits Formacja geolog. Formation géolog. Prod. ropy Oddano Prod. gazów. Oddano ropy Expédié FIRMA Société
Prod. d'huile Expédié Prod. des gaz Expédié
cyst. - kg. miesięcz. Cit. - kgs. par mois. m ³ /min. m ³ tys. mies. milles par mois L. - VI. 1928 r.
Lestaw — 1186 5" G-1362 — — 2.1 92 — Licht i Bäcker
Lilien — 1352 5" Ł Eocen 0.6000 0.8476 — — 2.4999 Lipe Lazar
Liljom 1 — 1228 4" T-1298 Piask. bor. 8.2300 8.0319 — — 48.0193 Fanto
Litwa 2 — 1026 4" T 6.1387 5.8475 2.1 92 33.6468 Piotr Gilowski i Tow.

aktual. m. Prof. Rury-Tubes Stan szybu État du puits Formacja geolog. Formation géolog. Prod. ropy Oddano Prod. gazów Oddano ropy Expédié FIRMA Société
Prod. d'huile Expédié Prod. des gaz Prod. des gaz
cyst.-kg. Cit.-kgs. miesiecz. par mois m ³ /min. m ³ tysj./mies. milles par mois I.-VI. 1928 r.
Stotwinka — 1664 ŁR Spąg fałdu 0.2400 0.2400 0.5 22 2.5367 Eidikus, Kraft i Arnold
Spitzmann 1 — 540 5" S-1443 — — — — — — Aron, Eljasz, Dr. Leon Spitzmann
" 2 — 700 5" Ł — 1.1889 2.2960 — — 13.3909 Gal. Karp. Tow. Naft. Akc.
Stanisław — 1241 6" T Piask. bor. 12.0000 11.2367 — — 73.1478 Inż.